
1. Anton Adolfsson 1793

2. Jan Nordberg 1780

3. Tomas Elofsson 1771

4. Tommy Karlsson 1655

5. Maths Blyh 1650

6. Joel Boo 1643

7. Patrik Wester 1629

8. Jan Sunnercrantz 1614

9. Nicholas Hasselgren 1603

10. Mikael Magnusson 1592

11. Lars Liljeqvist 1566

12. Anders Wahlin 1561

13. Kim Nörgaard 1555

14. Stefan Jonsson 1541

15. Mikael Rosenberg 1484

16. Linus Jonasson 1473

17. Pontus Sunnercrantz 1447

18. William Tigerberg 1422

19. Per-Anders Berg 1277

1. Jan Sunnercrantz 200 + 1614 = 1814

2. Patrik Wester 168 + 1629 = 1797

3. Joel Boo 144 + 1643 = 1787

4. Nicholas Hasselgren 184 + 1603 = 1787

5. Jan Nordberg 0 + 1780 = 1780

6. Tomas Elofsson 8 + 1771 = 1779

7. Mikael Magnusson 160 + 1592 = 1752

8. Mikael Rosenberg 240 + 1484 = 1724

9. Kim Nörgaard 136 + 1555 = 1691

10. Tommy Karlsson 32 + 1655 = 1687

11. Pontus Sunnercrantz 224 + 1447 = 1671

12. Maths Blyh 16 + 1650 = 1666

13. Lars Liljeqvist 96 + 1566 = 1662

14. Anders Wahlin 88 + 1561 = 1649

15. Stefan Jonsson 96 + 1541 = 1637

16. Per-Anders Berg 360 + 1277 = 1637

17. William Tigerberg 136 + 1422 = 1558

18. Linus Jonasson 80 + 1473 = 1553

Klubbmästerskap
23 april   2023

Spelades i Lidköpings Bowlinghall

    Klass 1   Totalt 8 serier

   Klass 2   Totalt inkl.hcp 85% snitt till 220 enl.BITS

(Segraren i klass 1 räknas inte in i resultatlistan med hcp)


